2025 年 9月 30日

保護者の皆様

                                ナーサリールームつばさ園長

ナ

ハロウィン保育参観のお知らせ

保護者の皆様には、平素から子ども達の活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

まだまだ残暑の厳しい日が続き夏の疲れが出やすい時期ですが、子どもたちは元気にお友だちと楽しく遊ぶ姿

がみられます。さて、今年の 10月は、下記の通りハロウィンの日に保育参観を予定しています。お子さまと触

れ合いながら、日頃の様子などを見ていただきたいと思います。大変お忙しいとは存じますが、ご出席頂きま

すようお願い申し上げます。

                     下記

1． 保護者参観

2． 日時 2025 年 10 月 31 日㈮ 9 時 30 分～11 時まで

・9時 30分までにお子さんと一緒に登園してください。

3． ハロウィンコスチュームで来てください。

・仮装は自由です。帽子、カチュウーシャのようにワンポイントだけでもかまいません。

お願い

保育園の駐車スペースは 5台程度ですので、ご協力お願いします。

また、園舎周りは、駐車違反取締区域となっております。ご注意ください。

＊給食、午後おやつ発注の都合上人数を把握したいと思います。

参観後保育を利用する場合は、10 日までに職員にお知らせください。